
 Na temelju članka 25. stavka 3. Zakona o muzejima („Narodne novine“ 110/15) i 

članka 32. Statuta Grada Šibenika ("Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 8/10, 5/12 i 2/13), 

Gradsko vijeće Grada Šibenika, na 22. sjednici od  16. ožujka 2016. godine, donosi 

 

 

 

Z A K L J U Č A K  
o davanju  prethodne suglasnosti na  Prijedlog Statutarne odluke 

o izmjenama i dopunama Statuta Muzeja grada Šibenika 
 

 

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i 

dopunama Muzeja grada Šibenika koju je utvrdilo Muzejsko vijeće Ustanove  na 

svojoj sjednici održanoj 8. ožujka 2016. godine.  

 

 

3. Ovaj zaključak objavit će se u "Službenom glasniku Grada Šibenika". 

 

 

KLASA: 012-03/16-01/04 

URBROJ: 2182/01-02/1-16-3 

Šibenik,16. ožujka  2016. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

dr.sc. Ivica Poljičak, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


